
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 160 del 13/10/2011
 

 
COMUNE DI MASSAFRA
 
Avviso di aggiudicazione appalto servizi diversi.
 
 
 
 Procedura aperta per l’affidamento:
1) del Servizio ADI - ADE: CIG 18158273D7 - 1816303CA3;
2) del Servizio SAD: CIG:1388432A52;
3) del Servizio Segretariato Sociale, PUA: CIG 1708224708; 4) del Servizio Integrazione Scolastica: CIG
1385275D14.
 
IL COORDINATORE
DELL’UFFICIO DI PIANO
 
INFORMA
 
 Che con propria Determ. n. 28 del 31.08.11 ha provveduto all’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art.
11 c. 4 del D.Lgs. 163/06, del Servizio di cui al p. 1) in favore della Soc. Cooperativa Sociale
“DOMUS”con sede a Taranto in Via Acclavio 49, C.F 05000960723 per un importo contrattuale di euro
682.000,00 al netto dell’IVA; Che con propria Determ. n. 29 del 31.08.11 ha provveduto
all’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art. 11 c. 4 del D.Lgs. 163/06, del Servizio di cui al p. 2) in
favore della Soc. Cooperativa Sociale “DOMUS”con sede a Taranto in Via Acclavio 49, C.F
05000960723 per un importo contrattuale di euro 572.000,00 al netto dell’IVA; Che con propria
Determinazione n. 39 del 31.08.11 ha provveduto all’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art. 11 c. 4
del D.Lgs. 163/06, del Servizio di cui al p. 3) in favore del Consorzio di Coop. “NESTORE”con sede a
Falciano del Massico, Via Fondo Vigna s.n. C.F 0325801061 per un importo contrattuale di euro
519.762,34 al netto dell’IVA; Che con propria Determ. n. 31 del 31.08.11 ha provveduto
all’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art. 11 c. 4 del D.Lgs. 163/06, del Servizio di cui al p. 4) dell’ATI
Soc. Cooperativa “Nuova Luce” con Cooperativa Sociale “DOMUS” con sede a Taranto, via Acclavio 49,
C.F. 05000960723 per un importo contrattuale di euro 210.000,00 al netto dell’IVA.
 
Il Coordinatore Ufficio di Piano
Dott.ssa Lucia D’Arcangelo
_________________________
_________________________
Concorsi
_________________________

1


